



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM ABRIL/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
09/04	1297	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO E CIA LTDA.-	Gasolina original AD (lt).-	664,5970	2,7690	1.840,27
11/04	121	10.560.784/0001-66	C.J.C. SHOW ROOM EM AR – CONDICIONADO E SERVIÇOS LTDA- ME.-	Filtro de água modelo F3 com capacidade total de 3000/ hora, com instalação inclusa (un).-	01	7.520,00	7.520,00
11/04	1366	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO E CIA LTDA.-	Gasolina original AD (lt).-	862,5530	2,7690	2.388,41
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Hi wall carrier evap. 07.000 btus 220v fr (Un).-	3,0000	1.000,0000	3.000,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Carrier / diamond cond. 07.000btus 220v fr (Un).-	3,0000	2.160,0000	6.480,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu hi wall inv.unid. evap. 09.000 btus f (Un).-	35,0000	1.500,0000	52.500,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu hi wall inv.unid. cond. 09.000 btus (Un).-	35,0000	2.110,0000	73.850,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu hi wall inv. unid. evap. 12.000 btus (Un).-	28,0000	1.800,0000	50.400,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu hi wall inv. unid. cond. 12.000 btus (Un).-	28,0000	2.260,0000	63.280,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu hi wall inv. unid. evap. 18.000 btus f (Un.-	7,0000	2.000,0000	14.000,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu hi wall inv. unid. cond. 18.000 btus (Un.) -	7,0000	2.400,0000	16.800,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu hi wall inv. unid. cond. 24.000 btus (Un).-	4,0000	2.400,0000	9.600,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu hi wall inv. unid. cond. 24.000 btus (Un).-	4,0000	3.100,0000	12.400,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu piso teto inv. unid. evap. 36.000 btus (Un).-	8,0000	3.200,0000	25.600,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu piso teto inv. unid. cond. 36.000 btus (Un).-	8,0000	5.060,0000	40.480,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Hitachi cassette unid. evap. 60.000 btus (Un).-	10,0000	2.350,0000	23.500,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Hitachi cassette unid. cond. 60.000 btus 220v fr (Un).-	10,0000	10.000,0000	100.000,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu cassette inv. unid. evap. 42.000 btus fr (Un.) -	4,0000	4.000,0000	16.000,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu cassette inv. unid. cond. 42.000 btus fr (Un).-	4,0000	4.200,0000	16.800,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Hitachi cassette unid. evap. 48.000 btus (Un.) -	2,0000	2.700,0000	5.400,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Hitachi cassette unid. cond. 48.000 btus 2 (Un).-	2,0000	3.300,0000	6.600,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu piso teto inv unid. evap. 48.000 btus (Un).-	1,0000	4.500,0000	4.500,00
11/04	2031	07.583.036/0001-94	F.F.L. COMERCIO INST. E MANUT. AR COND. LTDA. ME.-	Fujitsu piso teto inv. unid. cond. 48.000 btus f (Un).-	1,0000	8.000,0000	8.000,00
17/04	001	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	Água mineral natural 1500 ml sem gás (Pcte).-	115,0000	8,6400	993,60
17/04	001	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	Água mineral natural gl 20 lt (Gl).-	14,0000	7,0000	98,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM ABRIL/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
17/04	001	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	Água mineral natural 500 ml com gás (Pcte).-	60,0000	12,9600	777,60
17/04	001	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	Água mineral natural copo 200 ml (Cx).-	1,0000	21,6000	21,60
20/04	515	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	TV LED 32" Full HD, conversor DIG. Internet vídeo, Web Browser, track id e skupe (un).-	40	3.040,81	121.632,40
20/04	515	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	TV LED 55" Full HD, conversor DIG. Internet vídeo, Web Browser, track id e skupe (un).-	02	10.680,23	21.360,46
20/04	515	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	TV LED 22" Full HD, conversor DIG. Internet vídeo, Web Browser, track id e skupe (un).-	04	720,37	2.881,48
20/04	515	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Sotorage de 10 TB (un).-	01	17.619,04	17.619,04
20/04	515	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Nobreak 3 KVA Padrão Rack 19" (un).-	02	5.354,80	10.709,60
20/04	515	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Microfone do tipo Gooseneck (un).-	21	863,68	18.137,28
20/04	516	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Capsulo para microfone do tipo gooseneck (un).-	02	4.294,21	8.588,42
20/04	516	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Microfone sem fio condensador (un).-	02	4.698,41	9.396,82
20/04	516	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Caixa acústica para livre aeay Ativ. Comp. (un).-	06	7.315,36	43.892,16
20/04	516	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Caixa acústica ativa (mon. De refer.) (un).-	02	1.986,47	3.972,94
20/04	516	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Keystone Jack, (fêmeade RJ 45) (un).-	70	3,23	226,10
20/04	516	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Sist modular tomada para VDI (voz, dados, imagens) (un).-	250	50,29	12.647,50
20/04	516	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Cabo de rede categoria 5 e com 4 pares traçados composto de condut. Sólidos de cobre nu, 24 SWG (un).-	05	431,84	2.159,20
20/04	517	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Patch Coed. Com no mínimo 1,5 metros de comp. Cor branca com cabo multilan flexível U/UTP (un).-	150	10,71	1.606,50
20/04	517	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Patch Cord. Com no mínimo 2,5 metros de comp. Na cor branca C1 cabo multilan flexível U/UTP (un).-	100	14,69	1.469,00
20/04	517	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Unidade de disco rígido externo com conexão via USB 3.0, com no mínimo 1 terabytes; com alimentação e transmissão de dados via cabo único USB (un).-	02	673,67	1.347,34
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Refrigerante guaraná ligth (Un.) .-	30	3,99	119,70
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Refrigerante coca (Un.)-	06	4,20	25,20
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Refrigerante guaraná (Un.)-	03	3,98	11,94
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Refrigerante fanta (Un.)-	08	4,10	32,80



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM ABRIL/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Atun (Un.).-	12	5,90	70,80
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Requeijão (Un.).-	04	5,49	21,96
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Margarina (Un.).-	04	5,65	20,20
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Bolacha Wafer (Pcte).-	04	2,40	9,60
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Bolacha água e sal (Pcte).-	04	2,10	8,40
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Bolacha recheado (Pcte).-	09	2,20	19,80
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Banana (K).-	1,2	2,80	3,36
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Uva (K).-	11,0	9,90	108,90
24/04	033	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Tomate (K).-	1,6	3,99	6,38
24/04	035	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Maionese (Un.).-	7	5,90	41,30
24/04	035	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Cebola (K).-	1,7	2,09	3,55
24/04	035	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Patê (Un.).-	16	6,99	111,84
24/04	035	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Salame (K).-	1,3	44,00	57,20
24/04	035	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Queijo (K).-	1,3	22,00	28,20
24/04	035	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Presunto (K).-	1,3	19,00	24,70
24/04	035	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Mortadela (K).-	0,65	13,00	8,45
24/04	035	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Ameixa (K).-	4	9,00	36,00
24/04	004	02.801.377/0001-75	RENATO DA SILVA BARBOSA – GUARUJÁ – ME.-	Insufilm – G – 5 75% de visibilidade, com proteção solar, incluso instalação (M²).-	220	34,68	7.630,00
25/04	Nota de débito	58.133.323/0001-33	VASCO DA GAMA TURISMO LTDA.-	Passagens Aéreas SP/BRASÍLIA/SP(un).-	02	821,94	1.643,88
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Ameixa (K).-	7,40	9,00	66,60
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Banana (K).-	0,65	2,80	1,82
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Cebola (K).-	11,56	2,09	24,16
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Mexirica (K).-	0,55	2,40	1,32
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Pêra (K).-	1,58	5,99	9,46
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Tomate (K).-	13,40	3,99	53,46
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Uva (K).-	1,48	9,90	14,65
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Atun (Un.).-	13	5,90	76,70
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Patê (Un.).-	11	6,99	76,89
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Mortadela (K).-	7,55	13,00	98,15
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Peito de Peru (K).-	12,85	35,90	461,31
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Presunto (K).-	6,17	19,00	117,23
27/04	036	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Pão sírio (K).-	2	7,50	15,00
27/04	039	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Queijo prato (K).-	5,54	22,00	121,88



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM ABRIL/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
27/04	039	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Queijo minas (K).-	15,00	18,40	276,00
27/04	039	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Queijo mussarela (K).-	12,05	19,50	234,97
27/04	039	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Salame (K).-	7,09	44,00	311,96
27/04	039	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Refrigerante (Un.).-	10	4,65	46,50
27/04	039	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Leite (Un.) .-	20	2,70	54,00
27/04	039	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Maionese (Un.).-	8	5,90	47,20
27/04	039	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Bolacha Recheada (Un.).-	1	2,20	2,20
27/04	039	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	Bolacha Wafer (Un.).-	19	2,40	45,60
27/04	1422	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO E CIA LTDA.-	Gasolina original AD (lt).-	559,8590	2,7690	1.550,25

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

José Carlos Rodriguez
PRESIDENTE